
                                                                                                                         CAMPO GRANDE (RN), SEGUNDA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2016. 

     JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE 
Página 1                                                     * ANO VIII * NÚMERO 350 * R$ 1,00 

 

 

  

PREFEITO: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 
 

PODER LEGISLATIVO 

PODER EXECUTIVO 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE 

CAMARA MUNICIPAL 

 PALACIO SILVINO LIBERATO DA SILVA       

CNPJ/MF 08.565.418/0001-58  

 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 

 

 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2016 

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2016 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 O Município de CAMPO GRANDE, 

através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CAMPO GRANDE por intermédio do(a) 

Pregoeiro(a), torna público que às  09:00 horas do 
dia 08 de Julho de 2016, fará realizar licitação na 

modalidade PREGÃO, tipo menor preço, para 

Contratação de empresa especializada para 
realização de evento "Festa Sócio Cultural do 

Município de Campo Grande/RN" no período de 22 

a 31 de julho de 2016, no Município de Campo 
Grande/RN, de acordo com o que determina a 

legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão 

de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPO GRANDE. 
 

 O procedimento licitatório obedecerá ao 

disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal 
nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações 

posteriores que lhe foram introduzidas. 
 

 O Edital e seus anexos encontram-se à 

disposição dos interessados na sala da Comissão de 

Licitação, na RUA ANTONIO VERAS, 47, 

CENTRO, CAMPO GRANDE/RN, podendo ser 
solicitado através do e-mail: 

licitacao.pmcgrn@gmail.com a partir da publicação 

deste Aviso, no horário de expediente. 
 

 CAMPO GRANDE - RN, 27 de Junho de 2016 
 

 DIMAS ALVES VIEIRA DE MELO  

Pregoeiro 
 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 069/2016 

PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇOS N° 013/2016 
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE 

CAMARA MUNICIPAL 

 PALACIO SILVINO LIBERATO DA SILVA       

CNPJ/MF 08.565.418/0001-58  

 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 

 

 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº...........: 20160177 

ORIGEM................: PREGÃO Nº SRP 011/2016 

CONTRATANTE..: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CAMPO GRANDE 

CONTRATADA(O)....................: C M DA COSTA 
GUILHERME - ME 

OBJETO: Aquisição de material de limpeza 

destinado a manutenção das atividades da sede da 
Prefeitura Municipal deste município de Campo 

Grande/RN. 

VALOR TOTAL....: R$ 1.045,90 (um mil, quarenta 
e cinco reais e noventa centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2016 

Atividade 0201.041220007.2.002 Manutenção das 
Atividades do Gabinete do Prefeito, Classificação 

econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, 

Subelemento 3.3.90.30.22, no valor de R$ 1.045,90 
VIGÊNCIA................: 22 de Junho de 2016 a 31 de 

Dezembro de 2016 

DATA DA ASSINATURA....: 22 de Junho de 2016 
 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  CCAAMMPPOO  GGRRAANNDDEE  

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL 

Republicado por incorreção* 
 

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2013 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2016 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO 

GRANDE/RN, no uso de suas atribuições legais, e 
nos termos do Edital do Concurso Público nº 

001/2013, homologado em 27 de janeiro de 2014, 

através do Decreto nº 004/2014, CONVOCA os 
candidatos abaixo relacionados, aprovados no 

referido concurso, a comparecerem ao Setor de 

Pessoal do Município, sito a rua Epitácio Melo, S/N, 
Centro, no expediente aberto ao público das 7:30 às 

13:30horas, no prazo de 30 dias, a partir da data de 

publicação deste Edital, para comprovar habilitação 
com vistas à investidura no Serviço Público 

Municipal, apresentando, rigorosamente atualizados, 
originais e copias dos seguintes documentos: a) 

Carteira de Identidade; b) Título de Eleitor e 

comprovante de votação na última eleição; c) CPF; 
d) Certificado de Reservista, ou de dispensa de 

incorporação (se do sexo masculino); e) Certidão de 

casamento; f) Cartão de Cadastramento do 
PIS/PASEP; g) Carteira Profissional – cópia das  se- 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE 

CAMARA MUNICIPAL 

 PALACIO SILVINO LIBERATO DA SILVA       

CNPJ/MF 08.565.418/0001-58  

 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 

 

 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 
guintes páginas: a que contém o número e a série, a 

que contém os dados pessoais e a correspondente ao 
último contrato de trabalho; h) Duas fotografias 3×4 

recentes, coloridas; i) Diploma ou Certificado de 

Conclusão do curso correspondente à escolaridade 
exigida para o cargo; j) Carteira Nacional de 

Habilitação correspondente a categoria exigida para 

o cargo (exclusiva para o cargo de motorista); k) 
Declaração de bens; l) Declaração de que não 

infringe o art. 37, XVI da CF (Acumulação de 

Cargos e Funções), e ainda quanto aos proventos de 

aposentadoria, o disposto no art. 37, §10 da CF, com 

a redação dada pela Emenda Constitucional no 

20/98; m) Declaração de acumulo de carga horaria, 
caso possua outro vínculo empregatício; e n) 

Certidão Negativa de antecedentes criminais 

(Federal e Estadual). Exames Médicos Pré-
admissionais: a) Laudo de sanidade mental expedido 

por médico psiquiatra; b) Sumario de urina com 

sedimentoscopia; c) Parasitológico de fezes; d) 
Hemograma; e) Dosagem de glicose; f) Raio X 

simples do tórax em PA com laudo do médico 

radiologista; e, g) VDRL. O não atendimento a 
presente convocação, será́ considerado como 

desistência. Os formulários citados nos itens “k”, “l” 

e “m” e demais informações estão disponíveis no 
Setor de Pessoal do Município de Campo Grande e 

no site www.campogrande.rn.gov.br. 

 
 CARGO: 

 
DIGITADOR: 

- KATHYWSY LOHANNA DA COSTA COUTINHO 

 
PROFESSOR DAS SÉRIES INICIAIS: 

- FRANCISCO MATEUS ALEXANDRE DE LIMA 

 
TÉCNICO EM ENFERMÁGEM: 

- CHRISTIANE VITORINO   

 
Campo Grande/RN, 27 de Junho de 2016. 

 

Francisco das Chagas E. V. de Melo 
Prefeito Municipal 

 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 
PREFEITURA MUNICIPAL  

 

 

http://www.campogrande.rn.gov.br/


2 
 

 

  

JORNAL OFICIAL 
DE CAMPO GRANDE  JOCG 

CAMPO GRANDE (RN), SEGUNDA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2016. 
* ANO VIII * NÚMERO 350 * 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 

PREFEITURA MUNICIPAL  

 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 
Fonte: Liliana Almeida 

 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 
Fonte: Liliana Almeida 

 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  CCAAMMPPOO  GGRRAANNDDEE  

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL 

 
ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 
Fonte: http://www.pmcgrn.com.br/ 

 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 
Fonte: http://www.pmcgrn.com.br/ 

 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  CCAAMMPPOO  GGRRAANNDDEE  

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL 

 
ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 Fonte: Thiago Gondim 

 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 
Fonte: Desconhecida 

 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 

JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO 

GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009. 

FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

PREFEITO 
 

GRIMALDO GONDIM DE OLIVEIRA 

VICE-PREFEITO 
 

GILVANIRA GONDIM DE MOURA  

GABINETE DO PREFEITO 
 

DIMAS ALVES VIEIRA DE MELO 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

ENDEREÇO: 

Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59680-000, Fone: (84) 33622900 

Home: www.campogrande.rn.gov.br   -   E-mail: jocg.publicacao@gmail.com 
 

 
COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE 
 

DIRETOR GERAL 

GRIMALDO GONDIM DE OLIVEIRA 

 

DIAGRAMAÇÃO 

PAULO ALEX MOURA DE FREITAS 


